saecularem, inter eos superiorem vel ca-

put, quae ipsos congregari facere, ac de

loco ad locum mutare, et quaecumque
statuta et ordinationes licita et honesta ac

sacris canonibus non contraria condere
,

1 Et perlractarentur addit Cherub. (r. t.).

Ali. C. Ij'lO 286 BULLARIUM ROMANUM

ipsaque statuta, quoties ei videbitur, mu

An. C. lìtoò

tare, ac de novo statuere possit, eligere.

§ 3. Necnon sacerdotes, eisdem paupe-

s..ccr<iun.'s,|ac ribus prò tempore deservientes , horas
eorum divina . .. .

onici» recii.uL' canonicas , diurnas panter et nocturnas

,

pu«e decermi, m j.,sas et a jja (]jvma oflìcia secundum ri-

tum et morem et usum S. R. E., etiam

novissime editum, dicere et recitare.

§ k. Ipsosque pauperes ac omnes et

Et omnium in
s jn rrU i s in diclis liospitalibus deservientes

curimi locis ile- ° '

pcniìum cnn- dumtaxat, eorum confessionibus diligenter
fessionesaiiclii'O ,.,. , . . ..

ei cos ab«nirc- auditis , ab eurum omnibus et singulis

re un locorum
peccatis , casibus, criminibus, cxcessibus

uniniiiriOB |ios- r > t >

te induigei; et delictis , a quibus locorum ordinarii

absolvere consueverunt, aLsolvere, ac prò

commissis poenitentiam salutarem iniun-

gere libere et licite valeant
,

perpetuo

concedimus et indulgemus.

§ 5. Quocirca venerabilibus fratribus

Detensorc» et nostris Casertanensi , Felitensi et Viso-
auius consliiii-

nonis cic.-uto- nensi episcopis por apostolica scripta
fpu.a

, mandamusquatenus ipsi vel duo aut unus

eorum i
. per alium seu alios, auctoritatc

nostra faciant praesentes literas et in eis

contenta quaecumque plenum effectum

sortili ac inviolabiliter observari, illisque

pauperes sacei'dotes praedictos ac omnes

et singulos alios, quos quomodolibet con-

cernunt
,
pacifice fruì ac gaudere , iuxta

praesentium conlincntiam ettenorem. Non

permittentes quemquam contra illorum

tenorem modo aliquo molestari, impediri

aut inquietare Contradictores per censu-

ranti ecclesiasticam, appellatone postpo-

sita, compescendo.

§ 6. Non obstantibus apostolicis ac in

Contmru toi- provincialibus et synodalibus conciliis

editis
,
generalibus vel specialibus , con-

stitutionibus et ordinationibus ac statutis

et consuetudinibus
,

privilegiis quoque

,

indultis ac literis apostolicis , eliani in

forma brevis, per quoscumque Romanos
Pontifices praedecessores nostros et nos

ac Sedem praedictam, etiam per viam ge-

neralis legis et statuti perpetui et initi ac

I Cherub. addit: per sr vel etc. (r. t.).

stipulali contractus, ac motu proprio et ex